
VILNIAUS „LAISVĖS“ GIMNAZIJOS
DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS
DĖLPROJEKTO „PRIIMK MANE TOKĮ, KOKS ESU“ NUOSTATŲ TVIRTINIMO

2024 m.                                   d. Nr. V- (1.3E)
Vilnius

Vadovaudamasi Vilniaus „Laisvės“ gimnazijos 2024 metų veiklos planu:

1. T v i r t i n u projekto „Priimk mane tokį, koks esu“ nuostatus (pridedama).

Direktorė                Jolanta Gutauskaitė-Janulevičienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Vilniaus „Laisvės“ gimnazijos 
Direktoriaus 2024-02-
Įsakymu Nr. V-

MIESTO PROJEKTO „PRIIMK MANE TOKĮ, KOKS ESU“

NUOSTATAI

BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Projektas skiriamas palankios atmosferos įvairių poreikių vaikams mokyklose kūrimui. Taip 

išreiškiama pagarba prigimtiniam kiekvieno žmogaus orumui ir teisei būti visuomeniškai 

įsitraukusiu piliečiu. 

2. Projekto „Priimk mane tokį, koks esu“ nuostatai reglamentuoja projekto tikslus ir uždavinius, 

dalyvius, projekto organizavimą. 

PROJEKTO TIKSLAI IR UŽDAVINIAI

3. Projekto tikslas – skatinant įtraukųjį ugdymą organizuoti bendras gimnazistų ir Vilniaus Šilo 

ugdymo centro mokinių veiklas, skatinančias tarpusavio pažinimą, supratimą ir 

bendradarbiavimą.

4. Projekto uždaviniai:

4.1. skatinti mokinių savanorystę, organizuojant savanoriškas veiklas, kurios leistų prisidėti prie 

bendruomenės gerovės ir bendradarbiavimo; 

4.2. užtikrinti, kad visi dalyviai jaustųsi priimami ir vertinami, skatinant atvirumą, toleranciją ir 

supratimą;

4.3. ugdyti mokinių kūrybiškumą bei bendravimo ir bendradarbiavimo įgūdžius.

PROJEKTO ORGANIZAVIMAS

5. Projekto organizatorius – Vilniaus „Laisvės“ gimnazija.

6. Projekte dalyvauja Vilniaus „Laisvės“ gimnazijos ir Vilniaus Šilo ugdymo centro mokinių 

komandos. Komandą sudaro 10-12 žmonių.

7. Projektas vyks 2024 m. sausio – gruodžio mėn.



8. Informacija apie projektą skelbiama Vilniaus „Laisvės“ gimnazijos interneto svetainėje 

http://www.laisves.vilnius.lm.lt/ 

9. Projektą sudaro trys etapai:

9.1. I etapas – 2024 m. vasario mėn. „Snaigės žygis“ – pažintis su Vilniaus Šilo ugdymo centru. 

9.2. II etapas – 2024 m. kovo-balandžio mėn. Kūrybinės dirbtuvės „Velykinis kiaušinis“. 

(knygos iliustracijų kūrimas, margučių gamyba). 

9.3. III etapas – 2024 m. birželio mėn. „Pirmas blynas mieste“.

9.4. IV etapas 2024 spalio-gruodžio mėn. Draugystės dienos Vilniaus „Laisvės“ gimnazijoje: 

sportinės žaidynės, muzikinė popietė.

 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

10. Projekto dalyviai bus apdovanoti padėkos raštais, skiriamos socialinės-pilietinės valandos.

11. Projekto akimirkos bus skelbiamos interneto svetainėje http://www.laisves.vilnius.lm.lt/ ir 

Vilniaus „Laisvės“ gimnazijos socialiniuose tinkluose.

12. Projekto organizatoriai pasilieka teisę keisti visų renginių datas apie tai iš anksto įspėję projekto 

dalyvius.

13. Išsamesnę informaciją apie projektą teikia:

13.1. projekto vadovė Jūratė Paugienė tel. +37067568879, el. paštu 

jurate.paugiene@laisves.vilnius.lm.lt 

13.2. projekto koordinatorė direktoriaus pavaduotoja ugdymui Jurgita Radzevičiūtė-Ozevičienė 

tel. +370614 62768, el. paštu jurgita.radzeviciute@laisves.vilnius.lm.lt 

13.3. Vilniaus Šilo ugdymo centro mokytoja Regina Juškėnienė tel. +37060409206, el. paštu 

reginikej@gmail.com. 

_________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus „Laisvės“ gimnazija, Darželio g. 2/15,11238 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl projekto nuostatų tvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-21 Nr. V-63(1.3E)

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JOLANTA,GUTAUSKAITĖ-JANULEVIČIENĖ, Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-21 11:31:07

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-21 11:31:21

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-19 - 2028-03-17

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos MONIKA,ZORYTĖ, Raštinės vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-21 11:33:42

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-09-26 - 2026-09-25

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas EgoEDocs, versija v. 3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja.
Tikrinimo data: 2024-04-24 13:09:07

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2024-04-24 atspausdino Monika Zorytė

Paieškos nuoroda


